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Warszawa, dnia 03.12.2019 r.
Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców
PYTANIA DO SIWZ ORAZ WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na: „Sukcesywne dostawy jednorazowych narzędzi i akcesoriów medycznych V”.
Zamawiający informuje, że do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), dot. przetargu jw., wpłynęły pytania od Wykonawcy. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579), Zamawiający przekazuje treść pytań oraz wyjaśnienia:
Pakiet 2 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy ma na myśli maski na gumkę?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
Pakiet 2 poz. 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów w rozmiarze uniwersalnym.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
Pakiet 2 poz. 21 – 24

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya wykonany z lateksu silikonowanego z balonem o pojemności 5ml – 10ml. Silikonowa powłoka stanowi barierę pomiędzy lateksową powierzchnią cewnika, a cewką moczową pacjenta, zwiększając stopień zgodności biologicznej. Opakowanie –folia-folia. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
Dotyczy opisu poniżej tabeli pod Pakietem nr 2

Prosimy o wyjaśnienie, czy nie doszło do omyłki w opisach pod tabelką?  Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w opisie poz. 18 ma na myśli cewniki Tiemanna (poz. 18,19,20), a w opisie poz. 19 ma na myśli cewniki Foleya (poz. 21,22,23,24).
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza omyłkę w opisach. Zamawijący zmodyfikuje zapisy 
w Załączniku.
Pakiet 3 poz. 6

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści zaoferowanie pasty skrobiowej nie będącej wyrobem medycznym? Jest to produkt sklasyfikowany jako wyrób niemedyczny, posiada stawkę VAT 23 % i nie wystawiono dla niego dokumentów dopuszczających.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
Jednocześnie Zamawiający informuje iż zmienił się termin składania ofert na dzień 09.12.2019 roku godz. 09:30. 
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